
IČO:
DIČ:

Nemocnice Břeclav, 
příspěvková organizace 
U Nemocnice 3066/1 
69002 Břeclav

00390780
CZ00390780

OBJEDNÁVKA Číslo 6013/2024 - 5

Dodavatel : GROUWE, S.R.O.

Spojovací 205/24 
NIPEZ:

19000 PRAHA 9 VYSOČANY
Číslo zakázky: 
Dodací lhůta :

Objednáváme u Vás :

Zpracování žádosti o dotaci vč. příloh 
Výzva č. 79

199000.00
eHealth (PR)

Určeno pro:

Břeclav dne: 27.02.2024

Převzal dne 11.3. 2024



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

)

Cenová nabídka

eHealth - zpracování žádosti o dotaci do výzvy č. 79 ■ 
eHealth (PR) pro Nemocnici Břeclav

GROUWE, s.r.o.

Spojovací 205/24 

190 00 Praha 9, Vysočany

locnice Břeclav, příspěvková organizace 

;mocnice 3066/1 

02 Břeclav



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Obsah
Obsah 2

Seznam příloh 2

1 Informace o dodavateli 3

2 Způsobilost dodavatele

3 Předmět nabídky...........

3

4

4 Cenová nabídka 5

5 Smlouva 5

6 Závěrečná ustanovení 6

Konec základní části dokumentu 6

Seznam příloh
Nejsou

2 Cenová nabídka



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

1 IN FORMACE O DODAVATELI

Obchodní firma: GROUWE, s.r.o.

Sídlo: Spojovací, 205/24,190 00 Praha 9, Vysočany

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČ: 03150143

DIČ: CZ03150143

Obchodní rejstřík: Spisová značka: C 228005 vedená u Městského soudu v Praze

Statutární orgán:

Webové stránky:

Údaje specifické pro tuto nabídku

Jiří Gemerle, jednatel

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Tabulka 1: Informace o dodavateli a specifické údaje pro nabídku

2 Způsobilost dodavatele

Současně s tímto uchazeč prohlašuje, že je způsobilý splnit tuto veřejnou zakázku.

3 Cenová nabídka



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3 PŘEDMĚT NABÍDKY
Předmětem plnění je zpracování žádosti o dotaci do výzvy č. 79 - eHealth (PR) pro projekt včetně všech 
příloh, které nebude zajišťovat objednatel.

Konkrétně se jedná o:

1. Studie proveditelnosti jako povinná příloha k žádosti o dotaci.
2. Formulář žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k plánovanému projektu 

zahrnujícímu záměr realizovat výdaj související s informačními a komunikačními technologiemi - 
typ A včetně součinnosti pro vydání stanoviska OHA.

3. Žádost o souhlasné stanovisko Ministerstva zdravotnictví České republiky včetně součinnosti 
pro vydání stanoviska MZ ČR.

4. Žádost o dotaci v systému ISKP21+.

Předmět plnění bude realizován v následujících fázích:

1. Zahájení realizace předmětu plnění na základě písemné výzvy objednatele po účinnosti 
smlouvy/objednávky.

2. Fáze A: Zpracování studie proveditelnosti a formuláře žádosti o stanovisko OHA a MZ ČR 
dle podmínek výzvy.

a. Vypracování technického řešení projektu do 60 dnů od zahájení realizace předmětu plnění.
b. Realizace konceptu předmětu plnění do 90 dnů od zahájení realizace předmětu plnění, 

včetně zapracování výstupů průzkumu trhu.
c. Zapracování připomínek a dokončení plnění fáze A do 90 dnů od zahájení realizace 

předmětu plnění.
d. Výstupy budou zpracovány ve formě dokumentů ve formátech MS Office a PDF.

3. Fáze B: Zpracování žádosti o dotaci:
a. Podmínkou je vyhlášení vhodné výzvy k podání žádosti o dotaci.
b. Doba plnění je:

i. Na základě výzvy objednatele k zahájení plnění této fáze.
ii. Pokud je termín plnění fáze A méně než 7 dnů po zahájení plnění fáze B: 7 dnů od 

zahájení plnění fáze B.
iii. Pokud je termín plnění fáze A více než 7 dnů po zahájení plnění fáze B: termín je 

stejný jako u fáze A, bodu c.
c. Zpracování žádosti o dotaci provede dodavatel.
d. Podání žádosti o dotaci provede objednatel v součinnosti dodavatele.
e. Výstupy budou zpracovány ve formě dokumentů ve formátech MS Office a ve formátu 

ISKP21+ (žádost o dotaci).
4. Fáze C: Vypořádání připomínek MMR/CRR, OHA a MZ ČR do splnění formálních náležitostí.

Pozn.: dny jsou uvedeny jako kalendářní.

Součinnost Objednatele:

1. Poskytnutí podkladů a vstupů pro zpracování řešení projektu a přípravu všech podkladů, pokud 
nejsou součástí plnění dodavatele.

2. Realizaci průzkumu trhu provede objednatel, dodavatel poskytne podklady a součinnost.
3. Součinnost při řešení připomínek a výhrad OHA, MMR/CRR, MZ ČR, dodání podkladů apod.

4 Cenová nabídka



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Splnění uvedeného termínu je podmíněno včasným poskytnutím součinnosti ze strany Objednatele.

Ostatní skutečnosti:

1. Dodavatel nenese odpovědnost za vhodnost řešení projektu pro dotační titul. Dodavatel poskytne 

veškeré úsilí ktomu, aby řešení a podklady umožnily podání žádosti o dotaci dle skutečně 

vyhlášených podmínek.

2. V případě, že projekt nebude vybrán k financování (překročení alokace výzvy, nevhodnost 

předmětu projektu pro danou výzvu), nejedná se o vadu předmětu plnění dodavatele.

Cenová nabídka následuje.

4 Cenová nabídka

Cenová nabídka je následující:

Položka Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH

Zpracování studie proveditelnosti a formuláře žádosti o 

stanovisko OHA dle podmínek výzvy

Zpracování žádosti o dotaci

Celkem 199 000,00 Kč 240 790,00 Kč

Tabulka 2: Cenová nabídka 

DPH je ve výši 21%.

Splatnost faktur je max. 21 dnů.

5 Smlouva

Návrh smlouvy dodavatel připraví v případě, že bude jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější.

5 Cenová nabídka



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uchazeč prohlašuje, že:

1. Je vázán touto nabídkou 30 dnů.

2. Splňuje kvalifikační předpoklady (viz výše)

3. Je schopen splnit tuto veřejnou zakázku.

4. Nemá zákaz plnění veřejných zakázek

5. Uchazeč je připraven splnit předmět plnění a termíny jen za garance poskytnutí plné a včasné 

součinnosti

V záležitostech nabídky se obracejte na kontaktní osobu (kontaktní údaje jsou uvedeny dříve v této 

nabídce).

Konec základní části dokumentu

6 Cenová nabídka


